



Office of the Police and Crime Commissioner

PO Box 688

PE29 9LA

Tel: 0300 333 3456

Email: cambs-pcc@cambs.police.uk

Twitter: [@PCCCambs](https://twitter.com/PCCCambs)

FOI Response

Information provided under the Freedom of Information Act

Freedom of Information Request	
FOI Reference: FOI/OPCC/23-051	
Date of Request: 24/11/2023	Date of Response: 21/12/2023
Information Requested:	
1.	<p>Question:</p> <p>The amounts provided to Mountain Healthcare Limited for the following periods:</p> <p>1 October 2020 to 30 September 2021</p> <p>1 October 2021 to 30 September 2022</p> <p>1a) Please break down these amounts by the types of services which are being contracted for.</p> <p>For example a response could be: (<i>‘£xxx of the money provided to Mountain Healthcare Ltd between was spent on the provision of Sexual Assault Referral Centres and £xxxx was spent on xxxx services’</i>).</p>
	<p>OPCC Response:</p> <p>All previously published information held by the OPCC, relevant to this contract, is provided. This contract is managed by BCH finance, therefore</p>

	please contact Cambridgeshire Constabulary's FOI team for further information.
2.	Question: Please could you provide the details of any lease arrangements between the properties owned by the police and leased to Mountain Healthcare Ltd. I am seeking information on a) the duration of the lease b) the annual rent charged to Mountain Healthcare Ltd.
	OPCC Response: This information is not held. As this contract is managed by BCH finance, please contact Cambridgeshire Constabulary's FOI team for further information.

You may wish to contact Cambridgeshire Constabulary, which is a separate organisation to the OPCC and is treated as such under the Act. Please see the following link to Cambridgeshire Constabulary's Freedom of Information page on their website: [Cambridgeshire Constabulary's FOI Information](#)